RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 007/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL 20H,

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL 40H E MONITOR

ESCOLAR I, POR PRAZO

DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final

do Processo Seletivo Simplificado n° 011/2023, realizado conforme o estabelecido no Edital de

Abertura n° 072/2023, de 12 de dezembro de 2023, nos seguintes termos:

MONITOR I  - 40H

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

001 Elisandra Pitol 45,0 DESCLASSIFICADA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 20H

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

013 Cláudia Maria Siviero 65,0 1°

005 Janete Maria Siviero Lemos 60,0 2°

012 Daniele Gabriel 55,0 3°

011 Júlia Duz Tres 55,0 4°

006 Juliane Colpo 50,0 5°

009 Michele Borges de Morais 50,0 6°

008
Mônica Jaqueline Coelho

Antunes
40,0 DESCLASSIFICADA

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

007 Tifani Dalita Steffens Veit 70,0 1°

004 Alice Oliveira Nobre 60,0 2°

010 Júlia Duz Tres 50,0 3°

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

vinte e quatro.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Joana Inês Citolin Zanovello

Secretária Municipal de Administração